

Obec Velká Losenice

Velká Losenice 360, 592 11 Velká Losenice e-mail: obec@losenice.cz
telefon: 564 565 900, 564 565 902, 564 565 903 mobil: 724 186 534, 602 105 432
IČ: 00295655 DIČ: CZ00295655 datová schránka: qjxbkez
Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, číslo účtu: 108300865/0300

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 26. 3. 2021

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

obec: **Obec Velká Losenice**
sídlo: Velká Losenice 360, 592 11 Velká Losenice
IČO: 00295655
DIČ: CZ00295655
číslo účtu: 108300865/0300
ID datové schránky: qjxbkez

jednající prostřednictvím: Bc. Svatopluka Klusáčka, starosty obce

na straně jedné jakožto objednatel (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **REKOSTAV s.r.o.**
sídlo: Tyršova 517, 588 13 Polná
IČO: 46961194
DIČ: CZ46961194

zapsanou v obchodním rejstříku
(oddíl, vložka) C, 6318

číslo účtu:

bankovní spojení:

ID datové schránky:

jednající prostřednictvím:

na straně druhé jakožto zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

idem v Brně, pod spisovou značkou

el“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.3.2021 (dále jen „**Dodatek**“).

DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO

Název projektu: Rekonstrukce technického zázemí obce v areálu bývalého lihovaru

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku jsou stavební práce a dodávky na stavbě s názvem „**Rekonstrukce technického zázemí obce v areálu bývalého lihovaru**“, které byly v souladu se smlouvou o dílo čl. V.7. vyhodnoceny jako vícepráce.
2. Podrobné vyúčtování víceprací je přílohou tohoto Dodatku jako změnový list č. 1.

II.

Cena díla

1. Cena za předmět plnění, uvedená v čl. IV.2 smlouvy o dílo, se navýšila z důvodu víceprací dle čl. I.2 tohoto Dodatku o

2.

Celková cena víceprací bez DPH:	414 948,70 Kč
DPH z celkové ceny:	87 139,20 Kč
Celková cena víceprací včetně DPH:	502 087,90 Kč

3. Ostatní ustanovení SoD se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

III.

Platební podmínky

1. Splatnost faktury oprávněně vystavené zhotovitelem je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu – faktury.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Veškeré pojmy obsažené v tomto Dodatku mají shodný obsah jaký je jim stanoven v textu smlouvy o dílo, nevyplývá-li z kontextu tohoto Dodatku nebo není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

DODATEK KE SMLouvĚ O DÍLO

Název projektu: Rekonstrukce technického zázemí obce v areálu bývalého lihovaru

Ve Velké Losenici, dne **10. 03. 2022**

V Polné, dne **10. 03. 2022**

Objednatel:

Zhotovitel:



..



....

DOLOŽKA o schválení

Zastupitelstvo obce Velká Losenice schválilo dne 9. 3. 2022 usnesením č. 4/2/2022/ZO uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 3. 2021 týkající se stavebních prací a dodávek na stavbě s názvem „Rekonstrukce technického zázemí obce v areálu bývalého lihovaru“ se společností Rekostav, s. r. o., Tyršova 517, 588 13 Polná, IČ 46961194 a pověřuje starostu k jeho podpisu.

Ve Velké Losenici dne 10. 3. 2022

A large, light yellow rectangular area containing a handwritten signature in blue ink. The signature is stylized and appears to be 'B' followed by some illegible characters. A dotted line is visible to the left of the signature.

starosta obce Velká Losenice

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

REKONSTRUKCE TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ OBCE V AREÁLU
BÝVALÉHO LIHOVARU - změny

JKSO

Název objektu

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

EČO

Místo

VELKÁ LOSENICE

IČO

DIČ

Objednatel

OBEC VELKÁ LOSENICE

00295655

Projektant

Zhotovitel

REKOSTAV s.r.o.

46961194

CZ46961194

Zpracoval

O. MOKRÝ

Rozpočet číslo

Dne

03.03.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	12 886,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	177 383,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	119 293,90	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	105 385,50	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		414 948,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 414 948,70

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	414 948,70	87 139,20

Cena s DPH 502 087,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
a	0,00
	0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ OBCE V AREÁLU BÝVALÉHO LIHOVARU - změny
Objekt: ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Objednatel: OBEC VELKÁ LOSENICE
Zhotovitel: REKOSTAV s.r.o.
Místo: VELKÁ LOSENICE

Zpracoval: O. MOKRÝ
Datum: 3. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 197 516,50 39,605

3 Svislé a kompletní konstrukce 46 991,50 1,545

1	310000001	Dozdění kamenného soklu, vyspravení podkladu pro lepení apod.	kpl	1,000	36 600,00	36 600,00	0,000
2	317168133	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	5,000	629,00	3 145,00	0,318
3	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 70 mm	m	3,500	57,00	199,50	0,001
4	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,400	755,00	4 077,00	0,409
5	349231821	Přizdívká ostění z cihel tl do 300 mm	m2	1,800	1 650,00	2 970,00	0,818

4 Vodorovné konstrukce 27 772,70 7,320

6	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	3,198	2 820,00	9 018,40	7,216
7	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	18,033	870,00	15 688,70	0,104
8	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	18,033	170,00	3 065,60	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 263,60 30,740

9	611131301	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	-161,720	64,00	-10 350,10	-1,189
10	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	-161,720	250,00	-40 430,00	-2,633
11	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	37,280	68,20	2 542,50	0,010
12	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,280	237,00	8 835,40	0,163
13	612231004	Montáž zateplení vnitřních stěn polystyrénovými deskami tloušťky do 100 mm	m2	37,280	522,00	19 460,20	0,298
14	28375873	deska z pěnového polystyrénu tl 100mm	m2	40,262	180,00	7 247,20	0,081
15	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 081,824	64,40	69 669,50	8,546
16	620000001	Vyrovnání podkladu pěnovým polystyrénem	kpl	1,000	17 100,00	17 100,00	0,000
17	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	263,891	127,00	33 514,20	0,720
18	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-263,891	368,00	-97 111,90	-1,261
19	624631410	Vyplnění spár prefabrikovaných dílců těsnícím provazcem	m	128,000	33,30	4 262,40	0,096
20	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	31,981	54,00	1 727,00	0,000
21	631311122	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	15,002	3 270,00	49 056,50	33,850
22	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-28,000	588,00	-16 464,00	-7,941
23	681111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	31,981	6,40	204,70	0,000

8 Trubní vedení 5 500,00 0,000

24	800000001	D+M vodoměrná soustava vč. šachtičky	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
----	-----------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 535,10 0,000

25	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,641	2 600,00	30 266,60	0,000
----	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	971026661	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm	m3	1,785	2 100,00	3 748,50	0,000
27	974029666	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	5,250	480,00	2 520,00	0,000
997		Přesun sutě				23 627,60	0,000
28	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	32,779	130,00	4 261,30	0,000
29	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,280	11,00	256,10	0,000
30	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	32,779	583,00	19 110,20	0,000
998		Přesun hmot				7 826,00	0,000
31	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	39,525	198,00	7 826,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				217 432,20	0,475
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 081,40	-0,343
32	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	-367,092	80,00	-29 367,40	-1,982
33	58581220	mústek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	-122,562	58,00	-7 108,60	-0,123
		Spotřeba: 6-10 kg/m2					
34	62853001	pás asfaltový modifikovaný SBS tl 4,0mm	m2	367,092	135,00	49 557,40	1,762
713		Izolace tepelné				4 149,30	0,053
35	713911110	Montáž izolace tepelné kolem profilu HEB	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
36	63153730	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	8,640	228,00	1 969,90	0,053
37	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	40,699	1,95	79,40	0,000
721		Vnitřní kanalizace				-8 253,00	0,000
38	R.01_02	Dodávka a montáž šachet revizních D 315 včetně poklopu litinového	kus	-1,000	8 253,00	-8 253,00	0,000
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-3 780,00	0,000
39	725000001	D+M sprchový rošt	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
40	725000002	D+M spádový klín	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
41	725000003	D+M sprchová zástěna	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	0,000
42	725000004	Úprava spádu podlahy do spádového klínu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
43	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	-1,000	1 500,00	-1 500,00	0,000
44	725249103	Montáž sprchových koutů	soubor	-1,000	1 500,00	-1 500,00	0,000
45	R_02_02	Akrylátová čtvrtkruhová vanička 90	kus	-1,000	2 990,00	-2 990,00	0,000
46	R_03_02	Sprchový kout 90 čtvrtkruh	kus	-1,000	9 990,00	-9 990,00	0,000
741		Elektroinstalace				74 882,00	0,000
47	741000001	D+M přívod el. bojleru	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
48	741000002	Elektromontážní práce	kpl	1,000	19 200,00	19 200,00	0,000
49	105917300	žlab drátěný MERKUR M2 50x50 mm	m	40,000	108,00	4 320,00	0,000
50	105917400	žlab drátěný MERKUR M2 100x50 mm	m	16,000	130,00	2 080,00	0,000
51	140442100	nouzové svítidlo SafeLite SL20	kus	2,000	600,00	1 200,00	0,000
52	171025300	svítidlo přisazené E27, 1x60W	kus	3,000	777,00	2 331,00	0,000
53	182794800	konvektor nástěnný 1000W	kus	5,000	2 400,00	12 000,00	0,000
54	182794810	žebřík koupelňový 500W	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
55	358000001	držák (prodloužení) pod zásuvky apod.	kus	10,000	443,00	4 430,00	0,000
56	358000002	PVC trubka pr. 20 mm	m	62,000	15,00	930,00	0,000
57	358000003	kabel CYKY 5x2,5	m	30,000	40,00	1 200,00	0,000
58	358000004	kopoflex pr. 40 mm	m	12,000	18,50	222,00	0,000
59	358000005	kopoflex pr. 63 mm	m	12,000	36,00	432,00	0,000
60	601152860	zásuvková skříň 2x230V, 1x400V/16A, jističe, chránič, IP44	kus	4,000	3 080,00	12 320,00	0,000
61	710619000	spínač časový CS3-4M pod vypínač multifunkční	kus	3,000	271,00	813,00	0,000
62	SILD1	dodávka Jistič LTN 208/3 do RE	kus	-1,000	489,00	-489,00	0,000
63	SILD2	dodávka Rozvaděč RS - navýšení ceny	kus	1,000	11 975,00	11 975,00	0,000
64	SILD6	dodávka zásuvka nástěnná 400V	kus	-1,000	148,00	-148,00	0,000
65	SILD7	dodávka zásuvka jednoduchá 230V - včetně rámečku	kus	-12,000	116,00	-1 392,00	0,000
66	SILD8	dodávka zásuvka dvojnásobná 230V - včetně rámečku	kus	-2,000	142,00	-284,00	0,000
67	SILD9	dodávka vypínač ř. č. 1 - včetně rámečku	kus	6,000	133,00	798,00	0,000
68	SILM1	Montáž Jistič LTN 208/3 do RE	kus	-1,000	364,00	-364,00	0,000
69	SILM6	Montáž zásuvka nástěnná 400V	kus	-1,000	166,00	-166,00	0,000
70	SILM7	Montáž zásuvka jednoduchá 230V - včetně rámečku	kus	-12,000	111,00	-1 332,00	0,000
71	SILM8	Montáž zásuvka dvojnásobná 230V - včetně rámečku	kus	-2,000	111,00	-222,00	0,000
72	SILM9	Montáž vypínač ř. č. 1 - včetně rámečku	kus	6,000	63,00	378,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 7 853,80 0,000

73	762000001	D+M dřevěné konstrukce nad schodištěm	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000
74	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	166,295	30,30	5 038,70	0,000
75	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	74,387	5,58	415,10	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 29 708,00 0,495

76	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-5,678	661,00	-3 753,20	-0,069
77	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací tl. 160 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	30,810	938,00	28 899,80	0,486
78	763131431	SDK podhled deska protipožární 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,678	725,00	4 116,60	0,079
79	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	292,632	1,52	444,80	0,000

764 Konstrukce klempířské 14 848,90 0,079

80	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	48,000	250,00	12 000,00	0,089
81	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	-7,800	430,00	-3 354,00	-0,021
82	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	7,800	766,00	5 974,80	0,011
83	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	146,208	1,56	228,10	0,000

765 Krytina skládaná 6 040,90 0,000

84	473Nf204008	Taška - odvětrávací, rozměr 330x420 mm	kus	9,100	257,00	2 338,70	0,000
85	765125011	Montáž betonové speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové na sucho	kus	9,100	15,00	136,50	0,000
86	765900001	D+M taška odvětrávací (nástavec, kryt, pružná spojka, redukce)	kus	1,000	2 010,00	2 010,00	0,000
87	765900002	D+M taška prostupová na anténu	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
88	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	57,352	5,33	305,70	0,000

766 Konstrukce truhlářské 16 142,50 0,000

89	766000001	Změna barvy plastových oken a dveří	kpl	1,000	15 970,00	15 970,00	0,000
----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
90	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	159,700	1,08	172,50	0,000
771		Podlahy z dlaždic				3 141,00	0,000
91	59247001	dlaždice teracová 300x300x30 mm - navýšení ceny	m2	147,355	20,00	2 947,10	0,000
92	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	29,471	6,58	193,90	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				61 927,40	0,191
93	783317101	Syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,320	275,00	2 288,00	0,001
94	783827423	Krycí silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	263,891	226,00	59 639,40	0,190
795		Tlumiče				-2 310,00	0,000
95	797-05	kruhový tlumič hluku DN125/600mm, útlum min. 15dB vč. dodávky a montáže	kus	-2,000	1 155,00	-2 310,00	0,000

Celkem

414 948,70

40,081